EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 12/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMILSON EDSON DOS SANTOS 030.888.489-25 7.583.392-0 92495 CURITIBA
2 ARILSO APARECIDO GONÇALVES 002.747.399-68 7.107.952-0 7628 IRETAMA
3 CARLOS BASNIAK 10.493.436/0001-13 7.584.252-0 92617 FAZ. RIO GRANDE
4 CARLOS HULALA 308.801.739-04 7.333.227-3 91956 APUCARANA
5 CESAR EDUARDO CHAVES 038.524.999-33 7.583.394-6 92497 CURITIBA
6 COMPANHIA MUNICIPAL DE TRATAMENTO E

URBANIZAÇÃO
86.731.320/0001-37 7.376.029-1 73074 LONDRINA

7 CRISTIANO JOSE DE OLIVEIRA 867.457.519-68 7.735.864-1 4223 BOCAIUVA DO SUL
8 CRISTIANO MARTINEZ ARJONA 750.090.999-34 7.516.479-3 3117 CAMBE
9 CRISTIANO MARTINEZ ARJONA 750.090.999-34 7.516.480-7 3118 CAMBE
10 DANIEL DA SILVEIRA GUTSTEIN 043.475.989-98 7.333.819-0 88929 ARAUCARIA
11 ELIAS PROFETA CAMARGO 329.586.849-20 7.516.422-0 1088 LONDRINA

12 ELISEU RIBEIRO 037.310.379-47 7.583.396-2 92605 CURITIBA
13 EVALDO MULHSTEDT 339.719.439-34 7.243.693-8 80433 IPIRANGA
14 FABRICIO ALVES DE AVELAR MACIEL 054.750.459-41 7.583.391-1 92492 CURITIBA
15 FRANCISCO SANTO MEDINA 043.693.789-15 7.516.482-3 3114 LONDRINA
16 HOSPITAL REGIONAL DA LAPA SÃO SEBASTIÃO 74.416.866/0042-18 7.724.602-9 4608 LAPA
17 JEAN EVANDRO BATISTA RODRIGUES 064.195.479-46 7.583.399-7 92608 CURITIBA
18 JOSE MARTINS GUERREIRO 033.994.689-03 7.597.856-1 72970 LONDRINA
19 JOSE VALDIR BUENO 034.337.959-75 7.333.818-2 88928 ARAUCARIA
20 JULIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 329.093.739-91 7.333.142-0 91377 PORECATU
21 JUNIOR CATAPAN 950.860.800-53 7.735.826-9 166 CONTENDA
22 LAMINADOS BODALTO LTDA 01.902.127/0001-69 7.347.265-2 73369 RIO AZUL
23 MARCOS AURELIO MOREIRA DA SILVA 005.551.979-21 7.516.477-7 3113 LONDRINA
24 MARCOS DA ROCHA 035.883.709-00 7.331.033-4 87561 RONCADOR
25 MARCOS DE SOUZA MACHADO  7.583.398-9 92607 CURITIBA
26 MARCOS POLLYCENO 028.603.529-45 7.583.395-4 92499 CURITIBA
27 MUNICIPIO DE LONDRINA 75.771.477/0001-70 7.376.028-3 73073 LONDRINA
28 NELCI VANDER DE MELLO IND. E COM. DE MOVEIS 09.239.892/0001-52 7.333.122-6 95001 LONDRINA
29 NIVALDO ANTONIO BUSSARELI 064.350.639-07 7.333.237-0 91594 ARAPONGAS
30 OSEIAS DE PAULO MARTINS 018.863.051-10 7.516.424-6 1089 LONDRINA
31 REGINALDO JOSE FERNANDES 063.793.869-04 7.333.192-7 94922 LONDRINA
32 REINALDO OSIK DE LIMA 307.387.179-91 7.517.461-6 94 ARAUCARIA
33 ROBSON GONÇALVES DA SILVA 336.970.928-71 7.333.154-4 91577 LONDRINA
34 SEMILIANO ARTILHA RODRIGUES FILHO 278.588.719-00 7.333.184-6 94966 LONDRINA
35 VALDECIR ANTONIO CREMONES 330.144.699-04 7.333.163-3 94919 LONDRINA
36 VALDECIR CHAVES CORREA 519.565.869-20 7.583.393-8 92496 CURITIBA
37 WELLINGTON TAIETTE CORREA 047.549.939-50 7.583.397-0 92606 CURITIBA

Curitiba, 01 de Março de 2.013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI